
Kære Alle 

Sikke et fantastisk sommervejr vi har haft. Lad os håbe, at det fortsætter en rum tid endnu. Her i 
varmen er den lette og friske GB Blanche en god tørstslukker. I disse varmegrader foretrækker vi at 
nyde den iskold. 

GourmetBryggeriet er sponsor på arrangementet Gastronomi på Kajkanten, som er en 
kokkekonkurrence for alle, der har lyst til at prøve kræfter med deres indre kok. Arrangementet 
finder sted i tre danske havnebyer: 
på Svendborg Havn fredag den 28. juli, 
på Kolding Havn lørdag den 19. august og 
på Roskilde Havn lørdag den 26. august. 
Vi vil være at finde alle tre steder på de nævnte datoer. I er mere end velkomne til at komme forbi, 
få en snak og en fadøl eller købe en gaveæske med hjem. 

De, som regelmæssigt kommer i vores butik på Bytoften i Roskilde, vil vide, at vi har brygget en ny 
øl, en søster til vores pilsner GB Blanche. Det er en filtreret amerikansk pale ale, som vi har kaldt 
Piney. Dens gyldne ravfarvede krop har en flot hvid skumkrone, som gemmer en fantastisk 
harmonisk fylde fra den komplekse maltsammensatning. Overgæren og brugen af cascade og 
amerillo humle gør, at øllen allerede i duften imponerer med noter af ferskner, appelsin, hyldebomst 
og karamel. Piney lanceres i Dagli' Brugsen i uge 33, i Kvickly i uge 34 og i Superbrugsen i uge 35. 
Glæd jer til denne forfriskende nyhed!

http://www.sejleravisen.dk/index.php?PageID=8


Den 1. maj 2006 åbnede Vilcon Bryghus, som er et restaurationsbryggeri i Slagelse. Det er 
GourmetBryggeriet, der har stået for hele opbygningen af bryggeridelen, og det er os, der varetager 
den daglige drift af bryggeriet. Indtil videre har samarbejdet resulteret i tre forskellige øl: Cascade 
Ale, Amber Bock og Trelleborg. Kig endelig forbi Vilcon Bryghus og smag en af disse 
fortræffelige øl sammen med stedets gode mad. 

GourmetBryggeriet har desuden indgået aftaler om lønproduktion med både Mikkeller og Viby 
Bryghus. Vi ser frem til et godt samarbejde. 

Og så kan vi afsløre, at vi arbejder på et helt nyt hjemmesideprojekt, som I kan være med til at sætte 
jeres præg på. Projektet tager naturligvis udgangspunkt i øl og mad og går i luften i løbet af 
efteråret. Vi fortæller mere om dette spændende projekt senere, når vi har alle detaljerne på plads. 

Det var alt for denne gang. Tilbage er blot at ønske jer alle en fortsat god sommer! 

Mange hilsner 

GourmetBryggeriet 

Du er velkommen til at sende dette nyhedsbrev videre til familie, venner og bekendte eller andre 
interesserede. Man kan tilmelde sig nyhedsbrevet på vores hjemmeside www.gourmetbryggeriet.dk

http://www.vilconbryghus.dk/
http://www.mikkeller.dk/index.htm
http://www.viby-bryghus.dk/
http://www.gourmetbryggeriet.dk

